
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/przetarg/4371/wsr-271-38-2021

WSR.271.38.2021
Zamówienie na Przebudowa nawierzchni ul. Kowalika w Pruszkowie.
Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy WSR.271.38.2021
Zamawiający Gmina Miasto Pruszków
Tryb zamówienia tryb podstawowy na podstawie art. 275 ust. 1
Rodzaj zamówienia Roboty budowlane
Termin składania ofert 10.08.2021 

rozstrzygnięcie

Ogłoszenie o wyniku postępowania z dnia 04.10.2021.

Identyfikator postępowania: ocds-148610-d5930b18-ee06-11eb-b885-f28f91688073

Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00126877/01

Link do złożenia oferty: https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/Moje

Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 380 000,00 brutto

Załączniki
WSR.271.38.2021 - ogłoszenie o zamówieniu pdf, 124 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 26.07.2021
Opublikował w BIP Agnieszka Białczewska
Data opublikowania 26.07.2021 14:35
Liczba pobrań 67

WSR.271.38.2021 - SWZ z załacznikam zip, 614 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 26.07.2021
Opublikował w BIP Agnieszka Białczewska
Data opublikowania 26.07.2021 14:35

https://bip.um.pruszkow.pl/przetarg/4371/wsr-271-38-2021
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/Moje
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/11275
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/11276


Liczba pobrań 93
WSR.271.38.2021 - zalacznik nr 8 - przedmiar zip, 107 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 26.07.2021
Opublikował w BIP Agnieszka Białczewska
Data opublikowania 26.07.2021 14:35
Liczba pobrań 97

WSR.271.38.2021 - zalacznik nr 8 - Specyfikacje zip, 1.7 MB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 26.07.2021
Opublikował w BIP Agnieszka Białczewska
Data opublikowania 26.07.2021 14:35
Liczba pobrań 77

WSR.271.38.2021 - zalacznik nr 8 - Organizacja ruchu zip, 10.72 MB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 26.07.2021
Opublikował w BIP Agnieszka Białczewska
Data opublikowania 26.07.2021 14:35
Liczba pobrań 71

WSR.271.38.2021 - zalacznik nr 8 - Projekt bud-wyk zip, 62.65 MB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 26.07.2021
Opublikował w BIP Agnieszka Białczewska
Data opublikowania 26.07.2021 14:35
Liczba pobrań 94

WSR.271.38.2021 - informacja z otwarcia ofert pdf, 353 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia 10.08.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 10.08.2021 11:51
Liczba pobrań 110

WSR.271.5.38.2021 - informacja o wyborze pdf, 305 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia 23.08.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 23.08.2021 16:22

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/11277
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/11278
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/11279
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/11280
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/11452
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/11512


Liczba pobrań 89
WSR.271.38.2021 - ogłoszenie o wyniku postępowania pdf, 67 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia 04.10.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 04.10.2021 17:28
Liczba pobrań 52

metryczka
Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia: 26.07.2021
Opublikował w BIP: Agnieszka Białczewska
Data opublikowania: 26.07.2021 14:35
Ostatnio zaktualizował: Referat ds. zamówień publicznych
Data ostatniej aktualizacji: 01.02.2022 14:13
Liczba wyświetleń: 405

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/11964

